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EDUCACION AD
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TIPO ORDEN: 6
Ord. Comp. Fecha Rut Prov. Nombre Prov. Finalidad de la Compra
66561 19/03/2012 96.556.940 - 5 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 ADQ. DE MATERIAL DE ASEO SEGUN O.C. 1 2.183.883 2.183.883
N° 2280-13-CM12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 1.835.196 348.687 2.183.883
66845 02/03/2012 76.556.160 - 4 SOC. AUTOMOT. PEDRO FERNANDEZ LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206002 DESMONTAR Y MONTAR MOTOR, CAMBIAR 1 113.050 113.050
TAPA BOMBA DE ACEITE, RETENER
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 95.000 18.050 113.050
66848 01/03/2012 5.726.050 -5 MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204010 REPOSICION VIDRIOS N°2280-341-SE12 1 53.400 53.400
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 44.874 8.526 53.400
66849 02/03/2012 6.562.450 -8 ALVEAL BIYANQUI PEDRO JORGE
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 CERA ROJAS PARA PISO DE MADERA 1 59.488 59.488
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 49.990 9.498 59.488
66850 02/03/2012 76.217.680 - 7 EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. LR.LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 RETIRO DE MOBILIARIO CARGA, TRASLADO Y 1 117.810 117.810
DESVARGA DESDE EL 3ER PISO
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 99.000 18.810 117.810
66851 01/03/2012 4.306.893 -8 ARANEDA JAIME JOEL
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204009 TINTAS DE IMPRESION 1 112.430 112.430
2280-345-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 94.479 17.951 112.430
66852 02/03/2012 5.726.050 -5 MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204010 VIDRIOS 4 MM INSTALADOS 180 X 63.5 4 28.400 113.600
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 95.462 18.138 113.600
66853 02/03/2012 2.756.806 - 8 FUENTES GALLARDO LUIS HUMBERTO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208999 LEGAJOS DE PERSONAL Y REMUNERACIONES 10 8.000 80.000
DEL MES DE ENERO 2012
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 67.227 12.773 80.000
66855 01/03/2012 11.114.824 - 4 LIENLAF HUALME GENOVEVA VERONICA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION GENERAL PABELLON NIVEL 1 1.457.750 1.457.750
PARVULARIA 2280-343-SE11
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 1.225.000 232.750 1.457.750
66856 02/03/2012 11.114.824 - 4 LIENLAF HUALME GENOVEVA VERONICA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION GENERAL DE SSHH 2280-342-SE12 1 1.967.784 1.967.784
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 1.653.600 314.184 1.967.784
66857 01/03/2012 12.431.808 - 4 KACHELE SOLIS DENI CELSO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 REVISON Y MANTENCION RED ELECTRICA 1 386.730 386.730
REPARACION PUERTA CERRADURA ELECTRICA
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 324.983 61.747 386.730
66858 02/03/2012 76.121.398 -9 AMANCAY LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION GENERAL SSHH 2280-348-SE12 1 2.166.990 2.166.990
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 1.821.000 345.990 2.166.990
66859 02/03/2012 76.121.398 -9 AMANCAY LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204010 SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIOS 1 1.146.684 1.146.684
2280-349-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 963.600 183.084 1.146.684
66860 02/03/2012 81.609.600 - 6  ANWANDTER Y NUSS LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204010 ESMALTE AL AGUA OPACO AUSTRAL XIV GLN 10 9.020 90.202
2152204010 TINTA TAJAMAR UNIVERSAL OCRE 100CC 8 1.219 9.748
2152204010 RODILO PINTAR HELA CHIPORRO P/L 7" 4 2.792 11.167
2152204010 BROCHA EXCELSIOR 1/2" X 2" 2 770 1.540
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 94.670 17.987 112.657
66862 05/03/2012 11.308.019 -1 VIDAL PAREDES LORENA MATILDE
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204009 TINTA EPSON 135 NEGRO 3 4.990 14.970
2152204009 TINTA HP 82 NEGRO 1 33.322 33.322
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 40.582 7.710 48.292
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66863 05/03/2012 96.689.970 - 0  COMPUTACION INTEGRAL S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204009 20 TONER HP CES05A 2280-356-CM 12 1 844.717 844.717
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 709.846 134.871 844.717
66864 05/03/2012 87.726.400 - 9 IMPRENTA AMERICA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 TALONARIOS DE LIQUIDACIONES DE SUELDO 1 209.440 209.440
2280-355-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 176.000 33.440 209.440
66865 05/03/2012 11.590.490 - 6  HUENCHUL CABEZAS JUANA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 UTILES DE OFICINA 2280-360-CM 12 1 186.149 186.149
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 156.428 29.721 186.149
66866 05/03/2012 2.756.806 - 8 FUENTES GALLARDO LUIS HUMBERTO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208999 EMPASTES DECRETOS DE PAGO AREA 1 170.000 170.000
FINANZAS 2280-354-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 142.857 27.143 170.000
66867 05/03/2012 8.016.536 -6 IRARRAZABAL VELIZ SERGIO ARTURO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 IMPRESORA DE PUNTO 2280-353-SE12 1 387.680 387.680
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 325.782 61.898 387.680
66868 05/03/2012 12.431.808 - 4 KACHELE SOLIS DENI CELSO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 REPARACION MATRIZ AGUA POTABLE 1 287.028 287.028
2280-346-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 241.200 45.828 287.028
66871 06/03/2012 96.810.060 - 2 AG INTERNACIONAL
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. MATERIAL DIDACTICO 1 133.280 133.280
2280-252-CM12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 112.000 21.280 133.280
66872 05/03/2012 4.306.893 -8 ARANEDA JAIME JOEL
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 ADQUISION DE ART DE ESCRITORIO 1 112.983 112.983
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 94.944 18.039 112.983
66875 05/03/2012 78.471.650 - 3 CESAR GABRIEL SOTO SAVANDO Y CIA. LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQUISICION DE ART. DE ESCRITORIO 1 116.810 116.810
0.C N° 2280-357-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 98.160 18.650 116.810
66876 02/03/2012  3.489.500-2 TOLEDO BARRIENTOS ELIANA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ART DE ESCRITORIO SEGUN O.C 1 68.570 68.570
N°2280-351-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 57.622 10.948 68.570
66877  02/03/2012  6.562.450 -3 ALVEAL BIYANQUI PEDRO JORGE
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 ART.DE ASEO O.C 1 118.000 118.000
N° 2280-350-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 99.160 18.840 118.000
66878  02/03/2012  76.217.680 - 7 EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. LR.LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208999 DESRRATIZACION DE RESINTO SEGUN O.C. 1 53.550 53.550
N° 2280-347-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 45.000 8.550 53.550
66879  06/03/2012  96.556.940 - 5 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 ART DE ASEO SEGUNO.C 1 1.230.548 1.230.548
N° 2280-113-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.034.074 196.474 1.230.548
66880 02/03/2012 96.792.430 - K SODIMAC S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 ARTICULOS DE ASEO SEGUN O.C. 1 113.859 113.859
N° 2280352-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 95.680 18.179 113.859
66881 07/03/2012 96.792.430 - K SODIMAC S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 ADQ.MATERIAL DE ASEO SEGUN O.C. 1 43.596 43.596
N° 2280-47-CM12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 36.635 6.961 43.596
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66882  06/03/2012 96.792.430 - K SODIMAC S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 ADQ. MATERIAL DE ASEO SEGUN 0.C 1 100.456 100.456
N° 2280-38-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 84.417 16.039 100.456
66885 06/03/2012 77.806.000 - 0 COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 ADQ. MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C. 1 149.846 149.846
N° 2280-196-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 125.921 23.925 149.846
66886  06/03/2012 96.670.840 -9 DIMERC S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 ADQ. DE MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C 1 84.701 84.701
N° 2280-116-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 71.177 13.524 84.701
66887 06/03/2012 96.670.840 -9 DIMERC S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 ADQ. MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C. 1 167.328 167.328
N° 2280-194-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 140.612 26.716 167.328
66888 06/03/2012 76.867.020 - K COMERCIAL ALVAREZ LIMITADA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C. 1 68.406 68.406
N° 2280-122-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 57.484 10.922 68.406
66889 06/03/2012 86.442.000 - 1 IMPORT. Y DISTRIB. AUKINKO LIMITADA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. DE MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C. 1 162.995 162.995
N° 2280-123-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 136.971 26.024 162.995
66892  06/03/2012 77.248.320 -1 MUNDO DIDACTICO LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. DE MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C 1 273.635 273.635
N° 2280-121-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 229.945 43.690 273.635
66893 06/03/2012 96.556.940 - 5 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 ADQ. DE MATERIAL DE ASEO SEGUN 0.C 1 442.438 442.438
N° 2280-93-CM12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 371.797 70.641 442.438
66895 06/03/2012 77.727.410 - 4 OLMUE EDICIONES LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. DE MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C. 1 77.737 77.737
N°2280188-CM12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 65.325 12.412 77.737
66896  06/03/2012 96.556.940 - 5 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 ADQUISICION MATERIAL DE ASEO 1 924.754 924.754
2280-16-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 777.104 147.650 924.754
66897 06/03/2012 76.251.340 - 4 SOC. DE DECORACION Y FABRICACION DE
PRODUCTOS INFANTILES
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. MATERIAL DIDACTICO 1 52.360 52.360
2280-73-CM12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 44.000 8.360 52.360
66899 06/03/2012 76.078.858 -9 SOCIEDAD COMERCIAL DIDACTICOS CHILE
LIMITADA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. MATERIAL DIDACTICO 1 99.960 99.960
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 84.000 15.960 99.960
66900 08/03/2012 87.726.400 - 9 IMPRENTA AMERICA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 ADQ. TIMBRE AUTOMATICO PARA UNIDAD SEP 1 17.850 17.850
2280-373-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 15.000 2.850 17.850
66901 09/03/2012 79.668.170 - 5 DISTRIBUIDORA ABSA LIMITADA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. DE MATERIA DE LIBRERIA SEGUN O.C. 1 274.778 274.778
N° 2280-52-CM12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 230.906 43.872 274.778
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66902  09/03/2012 96.556.940 - 5 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. DE MATERIAL DE LIBRERIA SEGUN O. C 1 350.391 350.391
N° 2280-54-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 294.446 55.945 350.391
66903 09/03/2012 11.590.490 - 6 HUENCHUL CABEZAS JUANA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. DE MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C. 1 359.224 359.224
N° 2280-176-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 301.869 57.355 359.224
66904  09/03/2012 76.462.500 - 5 SURTI VENTAS LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 ADQ. DE MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C 1 349.631 349.631
N° 2280-173-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 293.808 55.823 349.631
66905 09/03/2012 77.339.180 -7 COMERCIAL SERCODATA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204009 ADQ. DE MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C 1 280.560 280.560
N° 2280-51-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 235.765 447795 280.560
66906  09/03/2012 96.556.940 - 5 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 ADQ. DE MATERIAL DE ASEO SEGUN O.C. 1 1.913.812 1.913.812
N° 2280-33-CM12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 1.608.245 305.567 1.913.812
66907 08/03/2012 77.248.320 -1 MUNDO DIDACTICO LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ, DE MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C 1 241.119 241.119
N° 2280-367-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 202.621 38.498 241.119
66908 08/03/2012 96.978.670 - 2 SEIGARD CHILE S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ, DE MATERIAL DIDACTICI SEGUN O. C. 1 79.043 79.043
N° 2280-370-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 66.423 12.620 79.043
66909 08/03/2012 76.064.362 -9 COMERCIAL SERFOVAL LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. DE MATERIAL DE ESCRITORIO SEGUN O.C. 1 108.160 108.160
N° 2280-371-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 90.891 17.269 108.160
66910 13/03/2012 76.090.467 - 8 LIBRERIA LUCIA ANTONIETA VALDES RIVERA
E.LR.L.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. MATERIAL DE ESCRITORIO 1 64.500 64.500
N° 2280-403-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 54.202 10.298 64.500
66911 13/03/2012 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. ART. ESCRITORIO 1 56.501 56.501
N° 2280-402-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 47.480 9.021 56.501
66912 13/03/2012 4.306.893 -8 ARANEDA JAIME JOEL
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. ART. ESCRITORIOS 1 585.083 585.083
N° 2280-401-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 491.666 93.417 585.083
66913 13/03/2012 77.248.320 - 1 MUNDO DIDACTICO LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. DE MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C. 1 132.316 132.316
N° 2280-229-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 111.190 21.126 132.316
66914 13/03/2012 76.251.340 -4 SOC. DE DECORACION Y FABRICACION DE
PRODUCTOS INFANTILES
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. DE MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C. 1 84.966 84.966
N° 2280-227-CM12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 71.400 13.566 84.966
66915 13/03/2012 96.556.940 - 5 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 ADQ. DE MATERIAL DE ASEO SEGUN O.C. 1 1.303.708 1.303.708
N° 2280-212-CM12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 1.095.553 208.155 1.303.708
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66916 13/03/2012 86.442.000 - 1 IMPORT. Y DISTRIB. AUKINKO LIMITADA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. DE MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C. 1 78.388 78.388
N° 2280-228-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 65.872 12.516 78.388
66917 13/03/2012 81.609.600 - 6  ANWANDTER Y NUSS LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204012 ADQ. DE MATERIA DE FERRETERIA SEGUN O.C 1 10.338 10.338
N° 2280-400-SE12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 8.687 1.651 10.338
66918 13/03/2012 82.574.000 - 7 JUAN MANUEL AZCORBEBEITIA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. DE MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C. 1 51.200 51.200
N° 2280-387-CM 12
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 43.025 8.175 51.200
66919 07/03/2012 10.236.011 -7 ROJAS CARRASCO JIMENA PATRICIA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION SSHH MANO DE OBRA 1 1.927.979 1.927.979
2152204010 MATERIALES DE GASFITERIA 2280-364-SE12 1 826.276 826.276
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 2.314.500 439.755 2.754.255
66920  07/03/2012 76.121.398 -9 AMANCAY LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION ESCALAS 2280-365-SE12 1 476.000 476.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 400.000 76.000 476.000
66921 07/03/2012 78.471.650 - 3 CESAR GABRIEL SOTO SAVANDO Y CIA. LTDA.
Cta. Denominacion Cant Precio Sub Total
2152204001 CAJA TARJETA AMERICANA HILO 200G 1 3.200 3.200
2152204001 LIBRO DE ACTAS 400 HIS MATEMATICAS 1 5.490 5.490
2152204001 LIBRO DE ACTAS 100 HIS MATEMATICAS 1 2.100 2.100
2152204001 LIBRETA CORRESPONDENCIA ORGAREX 2 1.690 3.380
2152204001 CALENDARIO 2012 BUHO 3 1.570 4.710
2152204001 MEMORANDUM AUTOCOPIATIVO BUHO 3 2.970 8.910
2152204001 CARPETA PLASTICA C/ARCHIVADOR SCHULZ 10 440 4.400
2152204001 CD 10 160 1.600
2152204001 SCOTCH CRISTAL 18X 60MT HAND 4 320 1.280
2152204001 PIZARRA ACRILICA 50 X 100 2 15.300 30.600
2152204001 SOBRE X 100 UNID GIGANT 1 10.700 10.700
2152204001 LOMO OFICIO ADETEC AZUL 2 790 1.580
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 65.504 12.446 77.950
66922  09/03/2012 78.471.650 - 3 CESAR GABRIEL SOTO SAVANDO Y CIA. LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204009 TONER CANON LBP 3000 103 2 50.900 101.800
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 85.546 16.254 101.800
66923 09/03/2012 78.753.810 - K SOCIEDAD COMERCIAL HIPERKOR LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 CERA NUGGET 40 548 21.920
2152204007 LAVALOZAS CHACAO 2 LTS 2 895 1.790
2152204007 RINSO 3 KG 2 4.100 8.200
2152204007 GUANTES VIDELA 6 650 3.900
2152204007 DEO AMBIENTAL 5 980 4.900
2152204007 PASTILLA PURIZOL 8 198 1.584
2152204007 CLORO ANTORCHA 2 LTS 5 890 4.450
2152204007 BOLSAS BASURA 70 X 90 CHACAO 4 490 1.960
2152204007 NOVA FAVORITA 8 298 2.384
2152204007 HIGIENICO JUMBO 500 MTS 4 ROLLOS 2 7.300 14.600
2152204007 HIGIENICO SCOTT 50 MTS 4 265 1.060
2152212999 MACETERO PLASTICO ROJO 3 1.500 4.500
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 59.872 11.376 71.248
66924  09/03/2012 2.756.806 - 8 FUENTES GALLARDO LUIS HUMBERTO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208999 LEGAJOS PERSONAL Y REMUNERACIONES MES 12 8.000 96.000
DE FEBRERO 2012
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 80.672 15.328 96.000
66925 09/03/2012 76.064.362 -9 COMERCIAL SERFOVAL LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 LIBROS DE ACTAS 100 HJS 30 1.800 54.000
2152204001 LIBROS DE ASISTENCIA 100 HJS 30 1.700 51.000
2152204001 PILAS DURACELL AA 30 430 12.900
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 99.076 18.824 117.900
66926  09/03/2012 81.609.600 - 6 ANWANDTER Y NUSS LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152905002 TALADRO PERCUSION MAKITA 13 MM 680W 1 70.991 70.991
HP1641K
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 59.656 11.335 70.991
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66927 09/03/2012 81.609.600 - 6 ANWANDTER Y NUSS LTDA.
